АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                      г. Рассказово                                 № 2173

Об организации проведения открытого аукциона на право заключения договора
на  установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  земельном  участке,
здании  или  ином  недвижимом  имуществе,  находящемся  в  муниципальной
собственности города Рассказово

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации от
13.03.2006  №  38-ФЗ «О  рекламе»  и  Положением  о  проведении  открытого
аукциона  на  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию
рекламной  конструкции  на  земельном  участке,  здании  или  ином  недвижимом
имуществе,  находящемся  в  муниципальной  собственности  города  Рассказово,
утвержденным постановлением  администрации  города  от  03.04.2017 №  565,
администрация города постановляет:

1. Организовать проведение открытого аукциона на право заключения
договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  земельном
участке,  здании  или  ином  недвижимом  имуществе,  находящемся  в
муниципальной собственности города Рассказово по следующим адресам:

– город  Рассказово,  улица  Пушкина,  4,  в  виде  лайтбокса  размером
1,2м х 1,8м (двухсторонний);

– город  Рассказово,  улица  Пушкина,  8,  в  виде  лайтбокса  размером
1,2м х 1,8м (двухсторонний);

– город Рассказово, улица Пушкина (напротив правого угла основного
фасада здания, расположенного по адресу: ул. Пушкина, 10), в виде лайтбокса
размером 1,2м х 1,8м (двухсторонний);

– город Рассказово, улица Пушкина (напротив левого  угла основного
фасада здания, расположенного по адресу: ул. Пушкина, 10), в виде лайтбокса
размером 1,2м х 1,8м (двухсторонний);

– город Рассказово, улица Пушкина (напротив правого угла основного
фасада здания, расположенного по адресу: ул. Пушкина, 20), в виде лайтбокса
размером 1,2м х 1,8м (двухсторонний);

– город Рассказово, улица Пушкина (напротив левого  угла основного
фасада здания, расположенного по адресу: ул. Пушкина, 20), в виде лайтбокса

размером 1,2м х 1,8м (двухсторонний);

– город  Рассказово,  улица  Куйбышева (напротив остановочного
комплекса по адресу: улица  Куйбышева,14Г (нечетная сторона),  в  виде
лайтбокса размером 1,2м х 1,8м (двухсторонний);

– город Рассказово, улица Красноармейская, напротив дома № 247, в
виде  отдельно  стоящего  рекламного  щита  размером  3,0м х 6,0м
(двухсторонний).

2.  Утвердить  аукционную документацию  по  проведению  открытого
аукциона на  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию
рекламной  конструкции  на  земельном  участке,  здании  или  ином  недвижимом
имуществе,  находящемся  в  муниципальной  собственности  города  Рассказово,
согласно приложению.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru),  на  сайте
администрации города Рассказово Тамбовской области,  на официальном сайте
Российской  Федерации  для  размещения  информации  о  проведении  торгов в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить  на
заместителя главы администрации города  Ю.В. Прокудина

Глава города
           А.Н. Колмаков